
                                               

Valon ja Suomen Olympiakomitean lausunto verohallinnolle koskien 
verotusohjetta yleishyödyllisille yhteisöille   

 

Valo ja Suomen Olympiakomitea (jatkossa lausunnonantajat) lausuvat otsikkoasiassa  

seuraavaa:  

 

Verotusohjetta on viimeksi uusittu 2014 ja lausunnonantajien näkemyksen mukaan 

muutokset ovat selkeyttäneet yleishyödyllisten yhteisöjen verotuksellista asemaa sekä 

tuoneet helpotusta tulkintatilanteisiin. Yleishyödyllisten yhteisöjen toiminnan suunnittelun ja 

oikeusturvan  kannalta on hyvä, että korkeimman hallinto-oikeuden prejudikaateissa tehdyt 

linjaukset saatetaan välittömästi ohjeiden tasolle. 

 

Verotusohjeen päivitykset liittyvät oikeustapauksiin KHO 2015:125 ja KHO 2015:174. 

Molemmissa oikeuden tulkinta on ollut sellainen, jossa yhteisön yleishyödyllisyyden on 

katsottu vallinneissa olosuhteissa säilyvän. Korkeimman hallinto-oikeuden linjaukset ovat 

siten helpottaneet yleishyödyllisten yhteisöjen verotuksellista asemaa. 

 

Tapauksen KHO 2015:125 osalta lausunnonantajat haluavat kuitenkin kiinnittää huomiota 

ohjeen kohtaan, jossa todetaan, että ehtona tukiyhteisön yleishyödyllisyydelle on, että 

tukiyhteisö ei harjoita elinkeinotoimintaa.  Lausunnonantajien näkemyksen mukaan näin 

yksiselitteistä tulkintaa ei ko oikeustapauksesta voida johtaa. Ennakkoratkaisu ei ole 

perustunut yhteisön taloudellisen toiminnan sisältöön, vaan siitä miten tukiyhteisö käyttää 

varojaan. Tukiyhteisöön tulisi soveltaa lähtökohtaisesti samoja yleishyödyllisyyden 

kriteerejä kuin niihin yleishyödyllisiin yhteisöihin, joita tukiyhteisö toiminnallaan tukee. 

Vähäinen elinkeinotoiminta ei voi poistaa yhteisön  yleishyödyllisyysstatusta. 
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